FONDAZIONE OPERA CAMPANA DEI CADUTH
Larga Padre Eusebio fori - Colle di Miravalle - 38068 ROVERETO (TH) ftaly
Tel. +39 0464 434412 - Fax +39 0464 434084
info@fondazioneoperacampana.it - www.fondarioneoperacampans. it

o Fons v
(.‘}éc'ﬂz Oampana

L

Rovereto, 02 /08/2019
Prot.n.: det. 2019-25
Il Reggente

- Considerato il D.L.GS 81/08 in relazione alle normative in materia di sicurezza sul lavoro;

- Considerato I’accordo Stato Regioni 22/12/2011;

- Considerata la necessita di formare il personale dipendente al “Corso per la sicurezza sul lavoro”
di cui al decreto citato precedentemente di cui al DVR della Fondazione e successivo Check di
giugno 2019 redatto dalla ditta Cogesil;

- Vista 'offerta di svolgere il corso online “Formazione per la sicurezza dei lavoratori in attivita' a
rischio basso” e “modulo specifico” ad un prezzo agevolato di euro 49,00 pp della ditta
“Associazione Aisilia/SA sicurezza S.r.l. Centro di Formazione accreditato n. G10478” indicato
dall’RSPP nominato dalla Fondazione;

- Vista la disponibilita del dott. Martino Cornali a svolgere il corso tramite tale modalita innovativa;

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi:

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilita, gestione amministrativa e finanziaria;

- Vista la disponibilita sull’U.P. 3

DETERMINA
- Di affidare alla ditta “Associazione Aisilia/SA sicurezza S.r.l. Centro di Formazione accreditato n.
G10478” la formazione tramite corso di “Formazione per la sicurezza dei lavoratori in attivita' a
rischio basso” e “modulo specifico” on line di n. 1 persona ;

- Diimputare la spesa di euro 49,00 all’UP 3 del Bilancio previsionale 2019

e

Visto per arita amministrativa Visto per regolarita contabile
Morena Berti A Michele B%//);
f gh j : =
» ":/II / ﬁf 4 qof

P

Sen Prof. Alberto{Robol



